GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL (COREMU)

RESPOSTAS AOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PRECEPTORES DO PROGRAMA

DE RESIDÊNCIA UNIPROFISSIONAL EM CLÍNICA INTEGRADA EM ODONTOLOGIA

EDITAL ESP-PB Nº 004/2022

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde Pública (ESP-PB), da Comissão do Processo de Seleção,

no uso de suas atribuições legais, torna pública a RESPOSTA AO RECURSO À NÃO HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO REFERENTE AO

EDITAL DA ESP-PB Nº 004/2022.

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

1.  JUDITH JUNIA CATÃO DEFERIDO

João Pessoa, 24 de Março de 2022.

Comissão do Processo Seletivo

COREMU SES-PB